— 1 —

平 果 县

人 民 政 府 文 件
平政发〔2018〕17 号

平果县人民政府
关于调整黄仰东副县长工作分工的通知

各乡（镇）人民政府，县直（含党委系统）各单位，中直、区直、

市直驻县各单位：

现将黄仰东副县长工作分工调整通知如下：

负责县脱贫攻坚（乡村振兴）工作队员管理工作。

负责县人民政府主要领导交办的其他工作。

平果县人民政府

2018 年 7 月 3 日

— 2 —

公开方式：主动公开

抄送：县委各部门，县人民武装部，各人民团体。

县人大办、政协办，县法院、检察院。

县工商业联合会。

平果县人民政府办公室 2018 年 7 月 3日印发